

ΕΡΓΟ: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ Ν.ΣΚΟΥΦΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α.α Τμ. (1)	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (2)	Αρ. Περιγρ.Τιμ ολ. (3)	Α.Κ.Α για Αναθεώρηση (4)	Είδος Μονάδος (5)	ΠΟΣΟΤΗΣ (6)	Τιμή Μονά- δος (7)	Δ Α Π Α Ν Η (8)
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	Εκσκαφή ταφρων γαιοημιβραχωδεις	3.01.02	ΥΔΡ 6054	μ3	3.045,00	1,77	5.389,65
2	Επανεπιχώση ταφρων με διαβαθμισμενο υγιες υλικο	5.03	ΥΔΡ 6066	μ3	1.484,00	0,41	608,44
3	Επανεπιχώση ταφρων με αμμο	5.07	ΥΔΡ 6069	μ3	1.083,44	15,10	16.360,00
4	Καθαιρεση αποπλου σκυροδεματος	4.13	ΥΔΡ 6082.1	μ3	5,00	20,60	103,00
5	Τομη οδοστρωματος με ασφαλτοκοπτη	Δ1	ΟΙΚ.2269Α	μ	50,00	1,00	50,00
6	Προσαυξηση τιμης εκσκαφων Ο.Κ.Ω	3.12	ΥΔΡ 6087	μ	100,00	15,50	1.550,00
7	εκσκαφες θεμελιων σε εδαφος βραχωδες	3.18.02	ΥΔΡ.6055	M3	49,00	9,60	470,40
							24.531,49
ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ							
1	Σωληνες πολυαιθυλενιου φ.90 16ατμ	12.14.01.4 6	ΥΔΡ 6622.1	μ	1.800,00	9,60	17.280,00
2	Σωληνες πολυαιθυλενιου φ63 16 ατμ	12.14.01.4 4	ΥΔΡ 6622.1	μ	1.760,00	6,20	10.912,00
3	Σωληνες πολυαιθυλενιου φ.32 16 ατμ	12.14.01.4 1	ΥΔΡ.6622.1	μ	400,00	3,30	1.320,00
4	Προμηθεια και τοποθετηση Δικλειδων φ.80 16 ατμ	13.03.03.0 2	ΥΔΡ 6651.1	τεμ	4,00	196,00	784,00
5	προμηθεια και τοποθετηση δικλειδων φ.50	13.03.03.0 1	ΥΔΡ.6651.1	τεμ	7,00	165,00	1.155,00
6	Προμηθεια και τοποθετηση δικλειδων φ.110 16 ατμ	13.03.03.0 3	ΥΔΡ6651.1	τεμ	7,00	258,00	1.806,00
7	Παροχες υδρευσης	16.21.01	ΥΔΡ 6630.1	τεμ	80,00	144,20	11.536,00
8	Συνδεσεις δικτυου υδρευσης	16.19.02	ΥΔΡ 6611.1	τεμ	11,00	155,00	1.705,00
9	Καλυματα από ελατο χυτοσιδηρο	11.01.02	ΥΔΡ 6752	χλγ	200,00	2,90	580,00
10	προμηθεια και τοποθετηση πυροσβεστικων κρουνων	NET.13.13 .02.05	ΥΔΡ.6653.1	τεμ	4,00	911,04	3.644,16
11	Βαλβιδες εισαγωγης εξαγωγης(εξαερωτης)	13.10.02.02	ΥΔΡ.6653.1	τεμ	2,00	268,00	536,00
12	Σωληνες πολυαιθυλενιου φ.125 16ατμ	12.14.01.48	ΥΔΡ.6622.2	M	500,00	18,40	9.200,00
13	Προμηθεια και τοποθετηση Δικλειδων φ.125 16 ατμ	13.03.03.04	ΥΔΡ.6651.1	τεμ	2,00	258,00	516,00
14	Προμηθεια και τοποθετηση ηλεκτρομηχανολογικη δοσομετρικης αντλιας KCS 632 (χλωριωτης)	N.T.1	ΥΔΡ 6110	τεμ	5,00	250,00	1.250,00
15	Προμηθεια και τοποθετηση ομαλου εκκινητη INVERTER 132 KW / 242 A	N.T 2	ΥΔΡ 6110	τεμ	1,00	2.500,00	2.500,00
16	προμηθεια και τοποθετηση φλοτερ ανακοπτης νερου	N.T.3	ΥΔΡ.6110	τεμ	5,00	30,00	150,00
							64.874,16
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
1	Σκυροδεμα -δαπεδων κ.λ.π C12/15	9.10.03	ΥΔΡ 6326	M3	26,00	77,00	2.002,00
2	Σκυροδεμα φρεατιων,δεξαμενων κ.λ.π C16/20	9.10.04	ΥΔΡ 6326	M3	24,50	82,00	2.009,00
3	Ξυλοτυπος επιπεδων επιφανειων	9.01	ΥΔΡ 6301	M2	172,00	8,20	1.410,40
4	Σιδηρους σπλιςμος πλεγμα	9.26	ΥΔΡ 6311	χλγ	1.352,00	0,98	1.324,96
5	Επιχρισματα τριπτα	71.21	ΟΙΚ.7121	M2	179,00	13,50	2.416,50
6	Επιχωσεις ορυγματων με διαβαθμισμενο υλικο	5.05.02	ΥΔΡ.6068	M3	263,00	15,10	3.971,30
							13.134,16
Σ Υ Ν Ο Λ Ο							102.539,81
Προστίθεται Γ.Ε. & Ο.Ε. 18,00%							18.457,17
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							120.996,98

Προστίθενται Απρόβλεπτα	18.149,55
ΣΥΝΟΛΟ	139.146,53
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	47,02
ΣΥΝΟΛΟ	139.193,55
Προστίθεται Φ.Π.Α. 24%	33.406,45
Συνολικά απαιτούμενη δαπάνη	172.600,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΣ.Δ.
 ΓΑΛΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ



ΠΕΤΑ 17/10/2017
 ΣΥΝΤΑΞΑΣ
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑΣ
 ΕΡ.ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ

